ת"פ 38263-05-17 מדינת ישראל נ' ב(עציר)

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מ ב (עציר)
הנאשמים

גזר דין

כתב האישום:

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
287(א) סעיף לפי חוקית הוראה הפרת של עבירות חמש וכן העונשין") "חוק (להלן: תשל"ז-1977

לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 30.4.17 בשעה 12:28 או בסמוך לכך, צעק הנאשם והשתולל
בדירת המתלוננים שהם הוריו של הנאשם, ואיים עליהם בכך שאמר להם שאם לא יתנו לו כסף, אזי הוא

ייקח בכוח.

ג. מאסר על תנאי לתקופה של חודש ימים, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה של הפרת
הוראה חוקית לפי סעיף 287 לחוק העונשין למשך שנתיים מהיום;

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של 2,000 ₪ להימנע מלעבור עבירה מהסוג בה
הורשע וזאת לתקופה של שנתיים מהיום.

זכות ערעור כחוק בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ד סיוון תשע"ז, 08 יוני 2017, בנוכחות הצדדים.